少年忍者「俺たちの BANG!!!～大劇場を占拠せよ～」 大阪松竹座公演

―グッズ販売のご案内―

≪グッズ販売に関するご案内≫

本公演のグッズは、下記の通りオンライン購入と公演開催日の劇場内での購入が可能です。

■オンラインストア販売

「Johnny’s Theatre Merch Store」にて販売しております。

   【2023年 5月 6日(土)14:00～6月 20日(火)23:00まで】

   https://johnnys-shop.jp/s/j/page/theatremerchstore

■公演期間中の劇場内での販売

大阪松竹座 2階ロビー内の売店にて、下記の時間帯にそれぞれ販売致します。

※1商品につき、お一人様 2点までのご購入が可能です。

※お支払いは現金のみとさせていただきます。

※予定販売数に達した場合は、販売を終了する場合がございます。

 【販売時間帯】

〇当日の公演をご観覧いただく方・・・  各公演の開場時間帯

〇当日の公演チケットをお持ちでない方・・・ 各公演開演 20分後～（約 10分間）

  ■グッズリスト ※金額は税込です。

    ・パンフレット                 2,500円

・忍者ステッカーセット（21枚組）      1,400円

・おそろいのキーホルダー（１種）    1,000円

令和 5年 5月 2日